### Maratha Vidya Prasarak Samaj's

# Arts, Commerce & Science College, Manmad.

Tal. Nandgaon, Dist. Nashik (M.S.) 423104

Affiliated to Savitribai Phule Pune University, Pune (ID No-PU/NS/AC/108/2007) AISHE: C-42066

Email: - mvpprinmanmad@gmail.com Telephone: - 02591-225364

#### Internal Quality Assurance Cell 2022-2023

**Activity Report** 

	Student Welfers Department
Name of the Department/	Student Welfare Department
Committee	
Name of the Coordinator	Prof.S.S.Tawade (Principal)
	Prof.A.B.Jadhav (SWO Offices)
Title of the Event/ Program	Prize Distribution
Date / Period of Event/ Program	27 <sup>th</sup> February 2018
Objective of the event/Program	1. To encourage and inspire students
	By honouring achievers.
	2. To Inculcate the value of goals and
	its happiness
	3. To create interest of students
	about extra-curricular activities.
Sponsored Agency /Institute	Mvp's Arts, Commerce and Science
	College Manmad.
Total No. of the Participant	78
Name of the Expert	1. Hon. Dilip Dada Patil
_	(Director Mvp Nandgaon)
/Invitee/Lecturer	2. Balasaheb Salunkhe (LMC Member)
	3. Adv. Ramesh Pawar (LMC Member)
Venue of the Event/ Program	Mvp's Arts, Commerce and Science
	College Manmad.
Program Outcome	This program Explored active
	involvement and participation of the
	students the curricular and co-
	curricular activities.
	CHILLWINI MOUTILION





PRINCIPAL

MVP's Arts, Commerce & Science

College, Manmad, Dist. Nashik

# Annual Prize Distribution Programme

## Report

#### 2017-2018

Price distribution program was organized in MVP's Arts Commerce and Science College Manmad Tal- Nandgaon Dist- Nashik on 27 February2018. The program was held to stimulate the interest of student performance in the examination and various competitive examination, Curricular and Extra-curricular activities organized in college and at university level .The programme was presided over by Mr.Balasaheb Salunkhe. The programme was inaugurated by chief guests of this program by Hon. Mr. Dilip Dada Patil, Mr. Balasaheb Salunkhe Mr. adv. Pawar along with principal of college Mr. S.S. Tawade and many dignitaries from Manmad and Nandgaon. The lighting of the lamp and the worship offered.

Hon' principal Mr. S. S. Tawade felicitated chief guest and the dignitary who were present on the occasion then Mr. Principle presented his introductory notes of the program. The anchoring and the moderation of the program was the by Prof. A. B. Jadhav. The Purpose of this program is to encourage the student to perform extraordinarily well in various Academy, Curricular and Extra-curricular activities organized in college life

After the inauguration felicitation and introduction of the program Mr principal sir invited Hon' director Mr. Dilip Dada Patil to address the Assembly and appealed the gathering that they should look after the personal as well as academic growth to perform well in various activities and examination soft skills smart skills various hard skills such as games and plays to live healthy life organized in the college.

Moreover the Prizes, medals and certificate distributed by the dignitaries and the Hon. Guests. The names of students were announced



and called upon one by one upon to receive their prizes and the certificate they had participated and performanced in a respective competitions and examinations as well as the cultural programs organized in the college. The presidential address was performed by Hon. Mr.Balasaheb Salunkhe, who explained the importance of various activities and competitions organized in the college and the need of participation such activities and games.

There were around 100 students actively participated in this programme along with all Teaching and Non-teaching staffs such as Prof. A.B. Jadhav, Prof. N.V. Prof. A.P Navale Prof. P. B. Chaube, Prof. D.K. Mogal, Prof. Smt .S.M.Aware, Dr. D.D Dongade etc. The entire College team took tireless efforts to make this program successful.

The Vote of thanks and note of gratitude towards chief guests of program was extended by Prof. N.V. Bhabad.



For PRINCIPAL

MVP's Arts, Commerce & Science

College, Manmad, Dist. Nashik



# विद्यार्थी गुणगौरव सोहळा अहवाल

2909-2096

मिवप्र समाजाचे कला वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय मनमाड ता. नांदगाव जि. नाशिक येथे 27 फेब्रुवारी 2018 रोजी मूल्य वितरण कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात आले होते. विद्यार्थ्यांच्या परीक्षेतील कामिगरीची आवड निर्माण व्हावी आणि महाविद्यालयीन व विद्यापीठ स्तरावर आयोजित विविध स्पर्धात्मक परीक्षा, अभ्यासक्रम व अतिरिक्त अभ्यासक्रम उपक्रम या कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात आले होते .या कार्यक्रमाच्या अध्यक्षस्थानी श्री.बाळासाहेब साळुंखे होते. या कार्यक्रमाचे उद्घाटन प्रमुख पाहुणे मा.श्री.दिलीपदादा पाटील,श्री.बाळासाहेब साळुंखे श्री.अॅड. पवार यांच्यासह महाविद्यालयाचे प्राचार्य श्री एस एस तावडे आणि मनमाड आणि नांदगाव येथील अनेक अंक. दीपप्रज्वलन व पूजन केले.

मा.प्राचार्य श्री.एस.एस.तावडे यांनी प्रमुख पाहुणे व उपस्थित मान्यवरांचा सत्कार केला वकार्यक्रमाचे प्रास्ताविक सादर केले. कार्यक्रमाचे सूत्रसंचालन व सूत्रसंचालन प्रा.ए.बी.जाधव यांनी केले. या कार्यक्रमाचा उद्देश विद्यार्थ्याला महाविद्यालयात स्तरावर आयोजित विविध अकादमी, अभ्यासक्रम आणि अतिरिक्त अभ्यासक्रमांमध्ये सांस्कृतिक उत्कृष्ट कामगिरी करण्यासाठी प्रोत्साहित करणे हा आहे.

उद्घाटनानंतर सत्कार व कार्यक्रमाचे प्रमुख अतिथी यांना मा.प्राचार्य महोदयांनी माननीय संचालक श्री. दिलीपदादा पाटील यांना सभेला संबोधित करण्यासाठी आमंत्रित केले आणि त्यांनी विविध उपक्रमांमध्ये चांगली कामगिरी करप्यासाठी वैयक्तिक तसेच शैक्षणिक,बौद्धिक विकासाकडे लक्ष द्यावे, असे आवाहन केले. मृदू कौशल्ये, स्मार्ट कौशल्ये विविध कठीण कौशल्ये जसे की खेळ आणि खेळे हे निरोगी जीवन जगण्यासाठी महाविद्यालयात आयोजित केले जातात.

तसेच मान्यवरांच्या हस्ते पारितोषिक मेडल व प्रमाणपत्र चे वितरण करण्यात आले. पाहुणे. विद्यार्थ्यांची नावे जाहीर करण्यात आली आणि त्यांना बिक्षसे आणि संबंधित स्पर्धा आणि परीक्षांमध्ये तसेच महाविद्यालयात आयोजित सांस्कृतिक कार्यक्रमात सहभागी झालेल्या प्रमाणपत्रासाठी एक-एक करून बोलावण्यात आले. अध्यक्षीय भाषण मा. श्री.बाळासाहेब साळुंखे यांनी केले त्यांनी महाविद्यालयात आयोजित केलेल्या विविध उपक्रमांचे व स्पर्धांचे महत्त्व व अशा उपक्रमांची व खेळांमध्ये सहभागाची गरज व महत्व विशद केले.

सदर कार्यक्रमात सर्व शिक्षक व शिक्षकेतर कर्मचाऱ्यांसह सुमारे 100 विद्यार्थ्यांनी सक्रिय सहभाग घेतला होता. प्रा.ए.बी. जाधव, प्रा.एन.व्ही.भाबड, प्रा.ए.पी. नवले, प्रा.पी.बी. चौभे, प्रा.डी.के. मोगल, प्रा.श्रीमती .एस.एम.आवारे, डॉ.डी.डी.डोंगडे आदींनी व हा कार्यक्रम यशस्वी करण्यासाठी महाविद्यालयाच्या संपूर्ण टीमने अथक परिश्रम घेतले. कार्यक्रमाच्या प्रमुख पाहुण्यांचे आभार प्रदर्शन प्रा.एन.व्ही.भाबड यांनी केले.



म्भ्याचार्य कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय मनमाड, ता. नांदगांव, जि. नाशिक

#### मविप्र समाजाचे

# कला वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय मनमाड ता. नांदगाव जि. नाशिक

# विद्यार्थी गुणगौरव सोहळा

दि - 27 फेब्रुवारी 2018

कार्यक्रम पत्रिका

सूत्रसंचालन -

प्रा ए बी जाधव

दीपप्रज्वलन -

सत्कार

मा. प्राचार्य एस एस तावडे यांच्या हस्ते

प्रास्ताविक -

मा. प्राचार्य एस एस तावडे

उद्घाटन

मा. श्री दिलीप दादा पाटील (मिविप्र संचालक नांदगाव)

मा.श्री बाळासाहेब साळुंखे (मदस्य शालेय व्यवस्थापन समिती)

पारितोषिक वितरण -

प्रमुख अतिथी व मान्यवरांच्या हस्ते

विद्यार्थ्यांचे मनोगत -

अध्यक्षीय भाषण -

मा. श्री दिलीप दादा पाटील (मवित्र संचालक नांदगाव)

मा.श्री बाळासाहेब साळुंखे (सदस्य शालेय व्यवस्थापन समिती

आभार प्रदर्शन -

प्रा.एन व्ही भाबड



म्ब्राचार्य कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय मनमाड, ता. नांदगांव, जि. नाशिक





Participants viewing and enjoying



Students Performing On the Occasion.



# Comedian Performing on the Occasion.



Prof. Rameshwar Ugale Introducing the Programme



Hon. Director Mr. Dilip Dada Patil Addressing the Students.



Students Expressing their experiences and views



### Teachers and Guest Participants in group



